
         

На основу члана 58. Закона о запосленима у аутономној покрајини и јединицама локалне 

самоуправе (''Службени гласник РС'' број 21/2016, 113/2017, 95/2018 и 113/2017– др. закон), 

члана 5. Уредбе о критеријумима за разврставање радних места и мерилима за опис радних 

места службеника у аутономним покрајинама и јединицма локалне самоуправе (''Службени 

гласник РС'' број 88/2016, 113/2017 – др. закон, 95/2018 – др. закон и 86/19), члана 4. Уредбе о 

критеријумима за разврставање радних места и мерилима за опис радних места намештеника 

у аутономним покрајинама и јединицма локалне самоуправе (''Службени гласник РС'' број 

88/2016),  члана 25. став 1. тачка 4. и члана 49. став 2. Одлуке о организацији Општинске 

управе општине Сокобања („Службени лист општине Сокобања“, број 18/18 и 28/19) и  

Одлуке о уређењу и организацији правобранилаштва општине Сокобања („Службени лист 

општине Сокобања“ број 17/14 и 28/19)  Општинско веће, на предлог начелника Општинске 

управе општине Сокобања, дана 07.09.2020. године, усвојило је обједињени 

 

П Р А В И Л Н И К   

О ИЗМЕНИ  И ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА  О ОРГАНИЗАЦИЈИ  И  

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ 

РАДНИХ МЕСТА У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ, 

ОПШТИНЕ СОКОБАЊА и ОПШТИНСКОМ ПРАВОБРАНИЛАШТВУ  

Члан 1. 

 

Овим Правилником врше се измена и допуна  Правилника о организацији и 

систематизацији радних места у Општинској управи општине Сокобања и Општинском 

правобранилаштву, („Службени лист општине Сокобања“ број, 5/19, 19/19, 21/19, 22/19, 

30/19, 43/19  и 15/20) (у даљем тексту: Правилник).  
 

 

Члан 2. 

 

 У Глави II Организација и систематизација радних места у општинској управи, у 

члану 44., XIV Kабинет председника општине мења се радно место под редним бројем 1, 

тако да опис истог сада гласи:   

 

„1.  Помоћник председника општине за пољопривреду и село 

 

Опис послова: прати и анализира кретања у области пољопривреде и развоја села, припрема 

предлог Програма подршке за спровођење пољопривредне политике и политике руралног 

развоја општине  за текућу годину и реализује активности предвиђене овим Програмом;  

учествује у изради и спровођењу развојних пројеката у области руралног и пољопривредног 

развоја Општине; учествује у изради Годишњег програма заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног замљишта; учествује у раду Комисије за утврђивање штете од елементарних 

непогода, Комисије за давање у закуп државног пољопривредног земљишта, сарађује у 

акцијама сузбијања биљних штеточина и болести ширих размера, учествује у поступку 

комасације пољопривредног земљишта, сарађује са Министарством пољопривреде и другим 

стручним службама, представницима агробизнис сектора, пољопривредним удружењима. 

припрема и реализује програме едукације за потребе развоја пољопривреде у општини; стара 

се о благовременом информисању пољопривредних произвођача о питањима од значаја за 

ову област. 

 За свој рад одговара председнику општине. 

            Стручна спрема: средње образовање у четворогодишњем трајању  пољопривредног, 

шумарског или ветеринарског смера или гимназија. 

 

 

 

     
 
 

Број 37Година XIII

217

07 септембар 2020 године



 Радно искуство: најмање 3 године радног искуства у струци 

 Број извршилаца: 1“ 

 

Члан 3. 

 

У свему осталом Правилник о организацији и систематизацији радних места у 

Општинској управи општине Сокобања и Општинском правобранилаштву, („Службени лист 

општине Сокобања“ број, 5/19, 19/19, 21/19, 22/19, 30/19, 43/19 и 15/20)  остаје неизмењен. 

 

Члан 4. 

 

Ове измене и допуне Правилника ступају на снагу осмог дана од дана објављивања у 

Службеном  листу општине Сокобања. 

Правилник истовремено објавити и на огласној табли општине Сокобања. 

 

Број: 02-40/2020 

Датум: 07.09.2020. године 

 

   ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

             

 

                                                                                                                            ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                               
Миодраг Николић

 

СТРАНА 2                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БРОЈ 37             07. СЕПТЕМБАР 2020. ГОДИНЕ



   

 

На основу члана 67. став 1. тачка 12. Статута општине Сокобања („Службени лист 

општине Сокобања“,  број 3/2008, 7/2013, 11/2014, 24/2014 и 15/2018), члана 31. Одлуке о 

оснивању Јавног предузећа „Зеленило-Сокобања“ Сокобања - пречишћени текст („Службени 

лист општине Сокобања“,  број 39/16) и члана 42. Пословника о раду Општинског већа 

општине Сокобања („Службени лист општине Сокобања“,  број 4/2008, 10/2015, 20/2018 и 

14/2019), Општинско веће општине Сокобања , на седници одржаној дана 07.09.2020. године 

донело је 

 

 Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

ДАЈЕ СЕ  сагласност на повећање броја запослених у Јавном предузећу „Зеленило - 

Сокобања” Сокобања, и то за: 

 

- заснивање радног односа на одређено време до 31.12.2020. године, за 1 (једног)  запосленог 

на радном месту – стручни сарадник на правним и општим пословима.  

 

II 

 

Решење објавити у „Службеном листу општине Сокобања“. 

 

 

II Број 11-30/2020 

У Сокобањи дана 07.09.2020. године 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

 

 

                                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                     Миодраг Николић                                         

СТРАНА 3                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БРОЈ 37             07. СЕПТЕМБАР 2020. ГОДИНЕ

218



 

САДРЖАЈ 

 

Бр. О Д Л У К А СТРАНА 

217 

П Р А В И Л Н И К  О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О 
ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ  

РАДНИХ МЕСТА У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ,  
ОПШТИНЕ СОКОБАЊА и ОПШТИНСКОМ ПРАВОБРАНИЛАШТВУ 

1-2 

 

СТРАНА 4                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БРОЈ 37             07. СЕПТЕМБАР 2020. ГОДИНЕ

218 

  
   

  
 

 

 

САГЛАСНОСТ НА ПОВЕЋАЊЕ БРОЈА ЗАПОСЛЕНИХ У 
ЈП "ЗЕЛЕНИЛО СОКОБАЊА" СОКОБАЊА 3


	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\1_Zaključak izvestaj izbori.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\2_RESENJE VERIFIKACIONI ODBOR.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\3_Odluka o potvrdjivanju mandata odbornika.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\4_Resenje o utvrđivanju prestanka mandata predsednika skupstine.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\5_RESE~1.DOC‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\6_RESENJE KOMISIJA ZA GLASANJE.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\7_Resenje o izboru predsednika skupstine.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\8_RESENJE KOMISIJA ZA GLASANJE ZAMENIK.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\9_Resenje o izboru zamenika predsednika skupstine.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\10_Resenje o postavljenju sekretara skupstine.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\11_Resenje o utvrđivanju prestanka mandata sekretara skupstine.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\12_RES~1.DOC‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\13_Resenje o izboru predsednika opstine (2).doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\14_Resenje o izboru zamenika predsednika opstine (1).doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\15_Resenje o izboruclanova Opstinskog veca (6).doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\16_Odluka o prestanku mandata odbornika SO (4).doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\17_Resenje o utvrđivanju prestanka mandata predsednika opštine.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\18_Resenje o utvrđivanju prestanka mandata zamenika predsednika opštine.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\19_Resenje o utvrđivanju prestanka mandata opštinskog veća.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\20_Resenje o izboru kadrovska.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\gaga 2020 разрешење помоћника.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\gaga 2020 решење о постављењу помоћника.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\милиша 2020 разрешење помоћника.doc‎
	odluke.pdf
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\35\Rokovnik izvrsnih radnji za izbore saveta mz.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\35\UPUTSTVO ZA SPROVODJENJE IZBORA U MZ 2020.docx‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\35\Poslovnik izborne komisije Сокобања 01.09.2020..doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\35\ODLUKA OBRASCI SLUŽBENI LIST 2020.odt‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\35\Obrazac CSMZ - 1 Prijava kandidata 2020.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\35\Obrazac CSMZ - 2 Spisak biraca-2020.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\35\Obrazac CSMZ - 4 Glasacki listic.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\35\Obrazac CSMZ - 6 Primopredaja Izborna komisija - biracka  komisija.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\35\Obrazac CSMZ - 7 Zapisnik o radu biracke komisije.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\35\Obrazac CSMZ - 9 Prijava posmatraca.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\35\Obrazac CSMZ - 10 Zapisnik o radu Izborne komisije na  utvrdjivanju  rezultata.docx‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\35\Obrazac CSMZ- 3 Izborna lista kandidata.docx‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\35\Obrazac CSMZ- 5 Kontrolni list.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\35\Obrazac CSMZ -8 Primopredaja biracka komisija - Izborna  komisija.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\35\Obrazac CSMZ -11 Uverenje o izboru.doc‎
	‎C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\35\Obrazac CSMZ-12 2020.doc‎

	Obrazac CSMZ- 5 Kontrolni list.doc
	Провером је, у присуству бирача који је први дошао на бирачко место

	Obrazac CSMZ - 7 Zapisnik o radu biracke komisije.doc
	Образац ЧСМЗ -7
	З А П И С Н И К

	Obrazac CSMZ - 10 Zapisnik o radu Izborne komisije na  utvrdjivanju  rezultata.docx
	Образац ЧСМЗ – 10
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА


